

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE
SÃO JOSÉ DO NORTE-RS

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2024
Processo Administrativo Nº 200/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADEMILTON HIGINO DA SILVA JUNIOR
Data de Publicação: 27/06/2024 13:23:32

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
UNISTEIN E CANOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Própria	Modelo: Unistein
Descrição: Bloco de concreto intertravado (Unistein) 35Mpa de 8cm			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 67,50	Valor Total: 1.350.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECMOLD INDÚSTRIA E COMÉRCIO	135	00.821.296/0001-01	74,40	67,50		Não
2 FABIO GAUTERIO SÁ ME	067	08.286.376/0001-16	69,00	68,50	1,48	Sim
3 R DE PAIVA CONDE	053	23.402.524/0001-04	69,00	69,00	0,73	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	041	27.518.373/0001-05	690,00	690,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DSD. CONSTRUÇÕES. RH & SRV	059	41.375.870/0001-22	69,00	58,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FABIANE VENZKE GUIMARÃES	103	46.226.835/0001-65	69,00	59,50		Sim

LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO
UNISTEIN E CANOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Palmares	Modelo:
Descrição: Meio-fio de concreto medindo 1mx30cm			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 25,99	Valor Total: 519.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO GAUTERIO SÁ ME	037	08.286.376/0001-16	27,56	25,99		Sim
2 DSD. CONSTRUÇÕES. RH & SRV	060	41.375.870/0001-22	27,56	26,00	0,04	Não
3 TECMOLD INDÚSTRIA E COMÉRCIO	104	00.821.296/0001-01	41,50	30,80	18,46	Não
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	129	27.518.373/0001-05	275,60	275,60	794,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE
SÃO JOSÉ DO NORTE-RS

LOTE 3 - EM ADJUDICAÇÃO
UNISTEIN E CANOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Palmares	Modelo:
Descrição: Bloco de Concreto retangular holandes 35 Mpa de 6cm			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 53,27	Valor Total: 266.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO GAUTERIO SÁ ME	036	08.286.376/0001-16	53,27	53,27		Sim
2 TECMOLD INDÚSTRIA E COMÉRCIO	050	00.821.296/0001-01	57,70	57,70	8,32	Não
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	068	27.518.373/0001-05	532,70	532,70	823,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FABIANE VENZKE GUIMARÃES	133	46.226.835/0001-65	53,27	50,50		Sim
DSD. CONSTRUÇÕES. RH & SRV	057	41.375.870/0001-22	53,27	51,00	0,9901	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - EM ADJUDICAÇÃO
UNISTEIN E CANOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CANO	Modelo: PB
Descrição: Cano de concreto de 1m, ponta e bolsa de 600mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 215,50	Valor Total: 64.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R DE PAIVA CONDE	003	23.402.524/0001-04	231,50	215,50		Sim
2 FABIO GAUTERIO SÁ ME	099	08.286.376/0001-16	231,50	216,00	0,23	Sim
3 DSD. CONSTRUÇÕES. RH & SRV	065	41.375.870/0001-22	231,50	221,00	2,31	Não
4 FABIANE VENZKE GUIMARÃES	010	46.226.835/0001-65	231,50	231,50	4,75	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	082	27.518.373/0001-05	2.315,00	2.315,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - EM ADJUDICAÇÃO
UNISTEIN E CANOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CANO	Modelo: PB
Descrição: Cano de concreto de 1m, ponta e bolsa de 400mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 107,50	Valor Total: 32.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE
SÃO JOSÉ DO NORTE-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R DE PAIVA CONDE	143	23.402.524/0001-04	123,78	107,50		Sim
2 FABIANE VENZKE GUIMARÃES	048	46.226.835/0001-65	123,78	108,00	0,47	Sim
3 FABIO GAUTERIO SÁ ME	114	08.286.376/0001-16	123,78	110,00	1,85	Sim
4 DSD. CONSTRUÇÕES. RH & SRV	060	41.375.870/0001-22	123,78	118,00	7,27	Não
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	070	27.518.373/0001-05	1.237,80	1.237,80	948,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - EM ADJUDICAÇÃO
UNISTEIN E CANOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CANO	Modelo: PB
Descrição: Cano de concreto de 1m, ponta e bolsa de 300mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 79,50	Valor Total: 23.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R DE PAIVA CONDE	130	23.402.524/0001-04	92,71	79,50		Sim
2 FABIANE VENZKE GUIMARÃES	073	46.226.835/0001-65	92,71	80,00	0,63	Sim
3 FABIO GAUTERIO SÁ ME	077	08.286.376/0001-16	92,71	85,00	6,25	Sim
4 DSD. CONSTRUÇÕES. RH & SRV	109	41.375.870/0001-22	92,71	86,00	1,18	Não
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	118	27.518.373/0001-05	927,10	927,10	978,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - EM ADJUDICAÇÃO
UNISTEIN E CANOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CANO	Modelo: PB
Descrição: Cano de concreto de 1m, ponta e bolsa de 1000mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 598,50	Valor Total: 179.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R DE PAIVA CONDE	027	23.402.524/0001-04	626,17	598,50		Sim
2 DSD. CONSTRUÇÕES. RH & SRV	035	41.375.870/0001-22	626,17	599,00	0,08	Não
3 FABIO GAUTERIO SÁ ME	065	08.286.376/0001-16	626,17	626,17	4,54	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	139	27.518.373/0001-05	6.261,70	6.261,70	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE
SÃO JOSÉ DO NORTE-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
UNISTEIN E CANOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Cano de polietileno de alta densidade PEAD, com dupla parede, interna lisa e externa conrugada, com anel de encaixe, de 400mm de 6m de comprimento.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 960,00	Valor Total: 480.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIMFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE	081	07.009.980/0001-32	1.340,00	960,00		Não
2 KANAFLEX INDÚSTRIA E COMERCIO DE	110	26.092.860/0001-96	1.300,00	980,00	2,08	Não
3 DSD. CONSTRUÇÕES. RH & SRV	033	41.375.870/0001-22	1.343,82	1.150,00	17,35	Não
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	076	27.518.373/0001-05	13.438,20	13.438,20	1068,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
UNISTEIN E CANOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Próprio
Descrição: cano de polietileno de alta densidade PEAD, com dupla parede, interna lisa e externa conrugada, com anel de encaixe, de 600mm de 6m de comprimento.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2.290,00	Valor Total: 1.145.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIMFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE	115	07.009.980/0001-32	2.630,00	2.290,00		Não
2 KANAFLEX INDÚSTRIA E COMERCIO DE	047	26.092.860/0001-96	2.600,00	2.300,00	0,44	Não
3 DSD. CONSTRUÇÕES. RH & SRV	036	41.375.870/0001-22	2.634,71	2.400,00	4,35	Não
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	142	27.518.373/0001-05	26.347,10	26.347,10	997,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - EM ADJUDICAÇÃO
UNISTEIN E CANOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: cano de polietileno de alta densidade PEAD, com dupla parede, interna lisa e externa conrugada, com anel de encaixe, de 900mm A 1000mm de 6m de comprimento.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5.650,00	Valor Total: 1.130.000,00	

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE
SÃO JOSÉ DO NORTE-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KANAFLEX INDÚSTRIA E COMERCIO DE	138	26.092.860/0001-96	5.700,00	5.650,00		Não
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	144	27.518.373/0001-05	56.741,20	56.741,20	904,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DSD. CONSTRUÇÕES. RH & SRV	094	41.375.870/0001-22	5.674,12	5.600,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
UNISTEIN E CANOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Próprio
Descrição: cano de polietileno de alta densidade PEAD, com dupla parede, interna lisa e externa conrugada, com anel de encaixe, de 300mm de 6m de comprimento.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 620,00	Valor Total: 124.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIMFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE	118	07.009.980/0001-32	710,00	620,00		Não
2 DSD. CONSTRUÇÕES. RH & SRV	051	41.375.870/0001-22	710,46	630,00	1,61	Não
3 KANAFLEX INDÚSTRIA E COMERCIO DE	052	26.092.860/0001-96	710,00	700,00	11,11	Não
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	143	27.518.373/0001-05	7.104,60	7.104,60	914,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE
SÃO JOSÉ DO NORTE-RS**

PREGOEIRO: ADEMILTON HIGINO DA SILVA JUNIOR

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANELISE AGUIAR MARTINS DE LIMA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO WENDEL GIBBON DE OLIVEIRA